\

Societa Chimica ltaliana
Sezione Sardegna

Premi di Laurea 2012

CAGLIARI

Tes di dottorato

1) Pintus Anna (7.2.84)

1) Lampis Sandrina (21.6.82)
1) Espa Davide (17.7.81)

2) Capitta Francesca (14.6.81)
3) Sanna Roberta (30.6.82)

3) Sessini Elisa (20.5.82)

4) Zedda Gloria (18.11.83)

4) Cugia Francesca (14.6.81)

Tes Magistrali/Specialistica
1) Atzori Matteo (19.3.87)

2) UsulaMariana (24.1.87)

2) Cuscusa Mariangela (17.1.87)
2) Porru Marcella (9.1.87)

3) Cuccu Claudia (24.1.87)

4) Palmas |vana (20.1.86)

5) Mameli Valentina (20.2.87)
5) Sestu Matteo (23.2.86)

5) Angioni Enrico (23.1.84)

6) Trudu Federica (18.11.87)

7) De Maria Valentina (14.11.83)
Piras Carmen Cristina (22.8.88)

Tes Laurea Triennale

1) Nieddu Mattia (7.8.89)

2) Picci Giacomo (13.1.89)
2) Pira Alessandro (8.6.84)

3) Casula Arianna (18.10.89)
4) Lilliu Renata (14.4.89)

5) Puggioni Arianna (26.6.88)

Punti 100
Punti 100
Punti 100

Punti
Punti
Punti
Punti
Punti

98
95
95
80
80

Punti 100

Punti
Punti
Punti
Punti
Punti
Punti
Punti
Punti
Punti
Punti

95
95
95
93
92
90
90
90
87
85

c/o Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche
SS 554, Bivio Sestu, 09042 Monserrato (CA)
Tel. 070 6754385  Fax 070 6754388

Presidente: Prof. Maura Monduzzi

Graduatoria Premi SCI 2012

Non pertinente (tesi su argomento non chimico)

Punti 100

Punti
Punti
Punti
Punti
Punti

95
95
90
87
80

Cocco Alessandra (25.3.77) Non pertinente (tesi compilativa su argomento non chimico)



SASSARI

*Tes di dottorato
1) Napolitano Emilio (23.2.80) punti 100

1) Ciotti Luigi (10.11.73) punti 100
3) Cozzula Daniela (16.7.81 punti 92
4) Pinna Giansilvio (1.8.83) punti 85
4) Pittau Daniela (2.1.75) punti 85
Tes Magistrali/Specialistica

1) Zuri Giuseppina (23.09.86) punti 97
2) Masolo Elisabetta (16.10.85) punti 93
3) Sassu Valeria (16.10.86) punti 77
Tes Laurea Triennale

1) Manca Caterina (9.5.89) punti 95
1) Ugone Valeria (26.12.88) punti 95
3) Sartoru Antonio (14.9.88) punti 92
4) Sanna Davide (13.12.88) punti 85

Il premio in denaro verra consegnato al piu’ giovane dei primi classificati nei
casi di pari-merito. Tutti i primi classificati, inclusi i pari-merito sono invitati a
presentare una comunicazione orale durante la manifestazione ‘La Parola ai
Giovani 2012’ che si svolgera’ a Sassari, presso il Dipartimento di Chimica, il 19
settembre 2012.

*Letes di dottorato non in lingua inglese non sono state considerate



