

Premi di Laurea 2012

c/o Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche SS 554, Bivio Sestu, 09042 Monserrato (CA) Tel. 070 6754385 Fax 070 6754388

Presidente: Prof. Maura Monduzzi

#### Graduatoria Premi SCI 2012

### **CAGLIARI**

•			4.4	4
Tesi	41	~~	\ttr	rota
1 631			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	,, 414,

1) Pintus Anna (7.2.84)	Punti	100
1) Lampis Sandrina (21.6.82)	Punti	100
1) Espa Davide (17.7.81)	Punti	100
2) Capitta Francesca (14.6.81)	Punti	98
3) Sanna Roberta (30.6.82)	Punti	95
3) Sessini Elisa (20.5.82)	Punti	95
4) Zedda Gloria (18.11.83)	Punti	80
4) Cugia Francesca (14.6.81)	Punti	80

## Tesi Magistrali/Specialistica

1) Atzori Matteo (19.3.87)	Punti 1	100
2) Usula Mariana (24.1.87)	Punti	95
2) Cuscusa Mariangela (17.1.87)	Punti	95
2) Porru Marcella (9.1.87)	Punti	95
3) Cuccu Claudia (24.1.87)	Punti	93
4) Palmas Ivana (20.1.86)	Punti	92
5) Mameli Valentina (20.2.87)	Punti	90
5) Sestu Matteo (23.2.86)	Punti	90
5) Angioni Enrico (23.1.84)	Punti	90
6) Trudu Federica (18.11.87)	Punti	87
7) De Maria Valentina (14.11.83)	Punti	85

Piras Carmen Cristina (22.8.88) Non pertinente (tesi su argomento non chimico)

#### Tesi Laurea Triennale

1) Nieddu Mattia (7.8.89)	Punti 10	0
2) Picci Giacomo (13.1.89)	Punti 9	5
2) Pira Alessandro (8.6.84)	Punti 9	5
3) Casula Arianna (18.10.89)	Punti 9	0
4) Lilliu Renata (14.4.89)	Punti 8	7
5) Puggioni Arianna (26.6.88)	Punti 8	0

Cocco Alessandra (25.3.77) Non pertinente (tesi compilativa su argomento non chimico)

#### **SASSARI**

#### \*Tesi di dottorato

1) Napolitano Emilio (23.2.80) pu	ınti	100
1) Ciotti Luigi (10.11.73) pu	ınti	100
3) Cozzula Daniela (16.7.81 pu	ınti	92
4) Pinna Giansilvio (1.8.83) pu	ınti	85
4) Pittau Daniela (2.1.75) pu	ınti	85
4) Pittau Daniela (2.1.75)	ınti	85

# Tesi Magistrali/Specialistica

1) Zuri Giuseppina (23.09.86)	punti 97
2) Masolo Elisabetta (16.10.85)	punti 93
3) Sassu Valeria (16.10.86)	punti 77

#### Tesi Laurea Triennale

1) Manca Caterina (9.5.89)	punti 95
1) Ugone Valeria (26.12.88)	punti 95
3) Sartoru Antonio (14.9.88)	punti 92
4) Sanna Davide (13.12.88)	punti 85

Il premio in denaro verra' consegnato al piu' giovane dei primi classificati nei casi di pari-merito. Tutti i primi classificati, inclusi i pari-merito sono invitati a presentare una comunicazione orale durante la manifestazione 'La Parola ai Giovani 2012' che si svolgera' a Sassari, presso il Dipartimento di Chimica, il 19 settembre 2012.

<sup>\*</sup>Le tesi di dottorato non in lingua inglese non sono state considerate